






１． 湯舟沢（平兵衛谷）森林水環境総合整備工事

２． 東濃森林管理署

３．

４．

付知土建　株式会社 有

競争参加資格確認結果通知期限日 ：

資格がないと認めた理由

平成22年5月27日

石橋建設　株式会社 有

有

資格の
有無

資格確認申請者

株式会社　加地工務店

工 事 名 ：

：

：

所属事務所

入札公告日 平成22年5月11日

競争参加資格確認結果

三留野土建　株式会社 有

株式会社　加藤工務店 有

大宗土建　株式会社 有



平成22年度

工事名 湯舟沢（平兵衛谷）森林水環境総合整備

工事場所： 岐阜県中津川市神坂　湯舟沢国有林2213･2215林班

東濃森林管理署

＜事後公表用＞



施 業 経 費 内 訳 書
1/1 頁

明細No 工　　　　　　種 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

＜事後公表用＞
Ver 10.1

1 №1山腹工 0.250 Ha 19,350,000

2 №2山腹工 0.060 Ha 1,790,000

3 №3山腹工 0.390 Ha 18,456,000

39,596,000細　　　計

9,824,000仮  設  工 －式1

49,420,000計

5,354,000間接工事費　共通仮設費 －式1

54,774,000計

14,394,000間接工事費　現場管理費 －式1

69,168,000計

7,940,000一 般 管 理 費 等 －式1

77,108,000合　　　計

3,855,400消 費 税 相 当 額 －％5

80,963,400総　　　計



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
1/3 頁

＜事後公表用＞ Ver 10.1

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

1 №1山腹工 0.250 Ha

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20-3 10237 ｺﾝｸﾘｰﾄ土留工 全ｺﾝｸﾘｰﾄ土留工適用 72.000 ｍ3

合 20-3 10242 練積土留工（Ａ） №1山腹工適用 69.700 ｍ2

合 20-3 10247 植生土のう水路工 №1山腹工適用 57.000 ｍ

合 20-3 10249 植生土のう水路工呑口 №1山腹工適用 5.000 箇所

合 20-3 10251 丸太筋工（Ｂ） №1山腹工適用 156.000 ｍ

合 20-3 10253 特殊配合モルタル吹付工Ａ №1山腹工適用 156.000 ｍ2

合 20-3 10255 特殊配合モルタル吹付工Ｂ №1･2山腹工適用 2,215.000 ｍ2

合 20-3 10258 フトン籠根固工 №1･3山腹工適用 1.000 本

合 20-3 10259 法切工 №1山腹工適用 168.000 ｍ3



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
2/3 頁

＜事後公表用＞ Ver 10.1

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

2 №2山腹工 0.060 Ha

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20-3 10268 練積土留工（Ａ） №2山腹工適用 37.900 ｍ2

合 20-3 10255 特殊配合モルタル吹付工Ｂ №1･2山腹工適用 173.000 ｍ2



請 負 費 の 数 量 内 訳 書
3/3 頁

＜事後公表用＞ Ver 10.1

明細表No 工      種 構 造 等 数 量 単位

3 №3山腹工 0.390 Ha

単価No 名 称 仕様・摘要 数 量 単位

合 20-3 10237 ｺﾝｸﾘｰﾄ土留工 全ｺﾝｸﾘｰﾄ土留工適用 41.800 ｍ3

合 20-3 10243 練積土留工（Ａ） №3山腹工適用 106.800 ｍ2

合 20-3 10248 植生土のう水路工 №3山腹工適用 76.000 ｍ

合 20-3 10250 植生土のう水路工呑口 №3山腹工適用 5.000 箇所

合 20-3 10252 丸太筋工（Ｂ） №3山腹工適用 142.000 ｍ

合 20-3 10254 特殊配合モルタル吹付工Ａ №3山腹工適用 2,378.000 ｍ2

合 20-3 10256 特殊配合モルタル吹付工Ｂ №3山腹工適用 357.000 ｍ2

合 20-3 10258 フトン籠根固工 №1･3山腹工適用 1.000 本




